
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

151/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 
1) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet megtárgyalása 
2) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014.(III.17.) számú rendelet módosí-
tása 
3) A Péteri Gyermekekért Alapítvány által kialakítandó civil iroda megvalósításával kapcsola-
tos visszatérítendő támogatások kérdései 
4) Térfigyelő kamerák kihelyezésével kapcsolatos döntések 
5) Az „Itthon vagy- Magyarország, szeretlek” programhoz való csatlakozás kérdései 
6) Csatlakozás a Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjrendszerhez 
7) Egyebek 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

152/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Az Önkormányzat 2013. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet meg-
tárgyalása 
 
1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt arra, hogy a DPMV 

Zrt.-vel fennálló üzemeltetési szerződésből fakadó bérleti díjat az üzemeltetésre átadott 
eszközök értékcsökkenésének a tükrében vizsgálja meg, amennyiben eltérést tapasztal, a 
számviteli szabályok szerinti dokumentumokkal igazoltan a DPMV Zrt. felé ezen elszámo-
lásból fakadó bérleti díj többletet - adott esetben, akár visszamenőlegesen is- a követelési, 
elévülési időn belül is érvényesítse.  

 
2. A Képviselő-testület a szeptember 25-i ülésén kér írásos tájékoztatást a felülvizsgálat 

eredményéről. 
 
Határidő: 2014. szeptember 25. 
Felelős: jegyző 

 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
Polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

153/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Kintlév őségekkel kapcsolatos tájékoztatáskérés 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt arra, hogy adjon tájé-
koztatást azokkal az adósokkal szemben megtett intézkedésekről, akiknek adósságállománya 
2014. augusztus 30-ig több mint 200 ezer forint. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

154/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Módosító javaslat az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. 

(III.17.) számú rendelet módosításához  
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
 
1.) a 11. sz. mellékletben az üzemeltetési kiadás szöveges megnevezése helyébe az ivóvíz 

közmű infrastruktúra fejlesztési tartalék szöveges megnevezés kerüljön,  
 
2.) az 1.) pont szerinti kiadási tételt 13 462 e forintról 13 762 e forintra megemeli úgy, hogy 

az általános tartalék összegét 300 e forinttal csökkenti. 
 
3.) felkéri a jegyzőt a módosítások mellékleteken történő átvezetésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

155/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
 
Tárgy: A Péteri Gyermekekért Alapítvány által kialakítandó civil iroda megvalósításá-
val kapcsolatos visszatérítendő támogatások kérdései 
 
Péteri Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
 
1.) szerződést kíván kötni a Péteri Gyermekekért Alapítvánnyal a „Civil iroda” eszközfejlesz-

tése keretén belül beszerzésre kerülő eszközökkel kapcsolatban, mely szerint a Képviselő-
testület kéri, hogy a szerződésben az Alapítvány az Önkormányzat számára a mindenkori 
könyv szerinti értéken elővásárlási jogot biztosítson a beszerzett eszközökre vonatkozóan, 
figyelemmel arra is, hogy a beszerzett eszközöket az Alapítvány a megvalósítástól számí-
tott 5 éven belül nem idegenítheti el. 

 
2. a Péteri Gyermekekért Alapítvány számára a Művelődési Házban megvalósuló, a „Civil 

iroda” eszközfejlesztése elnevezésű nyertes pályázatához kapcsolódó beruházás megvaló-
síthatósága érdekében, 2.100.274,- forint visszatérítendő támogatást ad, a pályázatban 
megjelölt bútorok beszerzésére, az 1. pont szerinti szerződés megkötésének a feltételével. 

 
3. felhatalmazza a polgármester arra, hogy az Alapítvánnyal a támogatás átadásáról, felhasz-

nálásáról és a támogatási összegnek az Alapítvány általi visszatérítéséről szerződést kössön 
azzal, hogy az Alapítvány az e tárgyban benyújtott kifizetési kérelme alapján megkapott 
támogatási összeget - az összegnek az Alapítvány számlájára történő megérkezését követő 
5 munkanapon belül -, köteles visszautalni az Önkormányzat számlájára. 

 
4. a beruházással megvalósuló fejlesztés működtetése vonatkozásában háromoldalú megálla-

podásokat kíván kötni a Péteri Gyermekekért Alapítvány az Önkormányzat és az érintett 
egyesületek között, mely megállapodás a helyiség eszközei, a helyiség használata és a Mű-
velődési Ház kapcsolódó infrastruktúrájának használata vonatkozásában kerül megkötésre, 
és szabályozza a felek egymás irányában fennálló jogait és kötelezettségeit, valamint az 
eszközhasználat rendjét. 

 
5. A Képviselő-testület tudomással bír a 61/2014.(IV.14.) számú határozat alapján átutalt 

548.835,- forintnak az Alapítvány részére való visszatérüléséről. A Képviselő-testület a 2. 
pont szerinti összeg átutalását az Alapítvány által történő ezen összeg megfizetése után tel-
jesíti. 

 



Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
  
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

156/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Az „Itthon vagy- Magyarország, szeretlek” programhoz való csatlakozás kérdé-

sei 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy csatlakozik a 2014. 

szeptember 27-én megrendezésre kerülő „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” elneve-
zésű országos programsorozathoz. 

 
2.) A Képviselő-testület a rendezvény megszervezéséhez a 44/2014. (IX.5.) BM rendelet  

alapján kiírt pályázaton 325.000,- forint támogatást igényel. 
 
3.) A Képviselő-testület a 44/2014. (IX.5.) BM rendelet szerinti kiegészítő támogatást igé-

nyel, mely összeg meghatározására felhatalmazza a polgármestert. 
 
4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos intézkedések 

és nyilatkozatok, valamint a rendezvény lebonyolításához kapcsolódó jognyilatkozatok 
megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

157/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Csatlakozás a Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjrendszer-

hez 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt a 2014. évi Bursa 
Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíjrendszer tapasztalatainak értékeléséről és az 
ösztöndíjrendszer helyi működésének kérdéseiről szóló tájékoztató elkészítésére. 
 
Határidő: 2014. szeptember 16-i közmeghallgatás 
Felelős: jegyző 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

158/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Egyebek- Dr. Berényi Zoltán háziorvos tájékoztatója 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 
1. elfogadja dr. Berényi Zoltán háziorvos tájékoztatóját a rendelési idő megváltoztatása vo-

natkozásában. 
 
2. felkéri dr. Berényi Zoltán háziorvost, hogy az ellátás rendjében bekövetkező lényegi változ-

tatási szándékairól a jövőben szíveskedjen az ellátásért felelős önkormányzat Képviselő-
testületével egyeztetni. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

159/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Egyebek- Utak karbantartásával kapcsolatos döntések 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 
1. szerződést köt az ÉP-GÉP 2000 Kft.-vel (2225 Üllő, Sóderes Köz 3.) a Bercsényi utcának 

(a Bohus Dániel tértől a Madách utcáig) karbantartására és javítására. 
 

2. felhatalmazza a polgármestert a kiviteli szerződés megkötésére legfeljebb bruttó 990 ezer 
forintos értékben. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

160/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Egyebek- Mart aszfaltos utcák felületkezelésével kapcsolatos döntések 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert arra, 
hogy egymillió forint keretösszegig kössön az ÉP-GÉP 2000 Kft.-vel (2225 Üllő, Sóderes 
Köz 3.) - a Kft. által megadott árajánlat alapján - szerződést az utak hibáinak javítására, kar-
bantartására. A vállalkozói díj kifizetése tételes elszámolással történik. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

161/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Egyebek- Dózsa György utca vízelvezetésével kapcsolatos döntések 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy készítsen 
szakmailag alátámasztott javaslatot a Dózsa György utca vízelvezetési problémáinak megol-
dására és az útfelület javításának műszaki megoldására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 12. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

162/2014. (IX.12.) számú határozat 
 
Tárgy: Egyebek- Járdaépítéssel kapcsolatos döntések 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert arra, hogy kez-
deményezzen tárgyalásokat az Evangélikus Egyházközség vezetésével -a hivatalba lépő új 
lelkésszel és a Presbitériummal-, a településközpont képének fejlesztése érdekében szükséges 
alábbi lépésekről: 
- a Parókia Petőfi utcai kerítésének felújítása,  
- a volt óvodaépület elbontása vagy az ingatlan állagának a rendezése, 
- a Találkozások Háza néven indult beruházás folytatása, illetve az épület jövőbeni hasznosí-
tása vonatkozásában, valamint  
- a Petőfi Sándor utca Parókia mellett elhaladó járdarészének a felújításával és megfelelő járda 
kiépítésével kapcsolatosan. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 


